
M.I.U.R – U.S.R. EMILIA ROMAGNA – UFFICIO V  - BOLOGNA
ISTITUTO  COMPRENSIVO  di  CASTEL  MAGGIORE

Via Bondanello n. 28  -  40013 Castel Maggiore (BO)
Tel. 051/6321233  –  Fax 051/712810

Cod. Fiscale  91201340378 Cod. Ministeriale BOIC82200G
e-mail: boic82200g@istruzione.it   P.E.C.: boic82200g@pec.istruzione.it

sitoWeb: https://www.iccastelmaggiore.it/

Alla  prof.ssa Barbano Luisa

Al Sito Web della scuola

Oggetto:  Determina  per  il  conferimento  dell’incarico  per  interventi  di  sensibilizzazione  al
fenomeno “Bullismo e cyber-bullismo” nelle classi prime e seconde – docente interno 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto D.P.R .275/99
Visto D. I. 129/2018
Vista l’approvazione del progetto “Bullismo e Cyberbullismo” nell’ambito delle finalità di utilizzo

delle risorse assegnate alla scuola dal MIUR di cui all’art. 31 del D.L. 22/03/2021, n. 41 “c.d.
Decreto Sostegni”

Considerata la necessità di individuare docenti per la gestione ed il coordinamento del progetto 
organizzato per moduli in relazione agli obiettivi specifici;

Considerata la disponibilità della docente Barbano Luisa

DETERMINA

di  incaricare  la  professoressa  Barbano  Luisa  della  gestione,  del  coordinamento  e  della
documentazione del progetto rivolto alle classi prime e seconde della scuola secondaria di I grado
‘Istituto Comprensivo di Castelmaggiore’ e di assegnare n. 70 ore circa di insegnamento pari a  €
3.251,15 lordo stato per la suddetta attività.

La docente s’impegna a documentare adeguatamente le attività svolte.

La gestione  sarà a cura del DSGA.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Esposito Antonietta
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, c.2 del Dlgs n. 39, 1993

codiceAOO - DETERMINE - 0000042 - 18/11/2021 - UNICO - I

mailto:boic82200g@istruzione.it

